АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.03.2022                               р.п. Мучкапский                                      №119

О внесении изменений в приложение №3 к постановлению администрации
района от 02.03.2020 № 77 «О создании комиссии по инвентаризации земель

на территории Мучкапского района»

         В  связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №3 к постановлению администрации
Мучкапского района от 02.03.2020 № 77 «О создании комиссии по
инвентаризации земель на территории Мучкапского района» изложив
приложение № 3 в новой редакции.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости»,
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное
агенство  «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района http://r46.tmbreg.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Гущину Ж.В.

Глава
района                                                                                              А.А. Хоружий

Кащеева
Вера Васильевна
8(47546)3 11 72

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://r46.tmbreg.ru/

                                                                                                                              Приложение 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
                                                                                                  от  23.03.2022 №119

СОСТАВ

комиссии по инвентаризации земель
на территории Мучкапского района

Гущина Жанна                 -  заместитель главы администрации района,
Викторовна                          председатель комиссии;

Кащеева Вера                   -  начальник отдела по управлению имуществом
Васильевна                          администрации района, секретарь  комиссии;

Члены комиссии:

Климкина Галина            -   глава Краснокустовского сельсовета Мучкапского
Ивановна                              района (по согласованию);

Колобов Николай            -  начальник отдела сельского хозяйства
Сергеевич                            администрации района;

Набережнев Александр   - глава Шапкинского сельсовета Мучкапского
Васильевич                          района (по согласованию);

Мишина Таисия               -  глава Троицкого сельсовета Мучкапского района;
Борисовна                            (по согласованию)

Синягин Владимир          -  глава Кулябовского сельсовета Мучкапского
Васильевич                          района (по согласованию);

Титаев Юрий                    -  глава Заполатовского сельсовета Мучкапского
Алексеевич                           района (по согласованию);

Чернов Сергей                   - глава Чащинского сельсовета Мучкапского
Федорович                            района (по согласованию);

Шлыков Сергей                -  глава Сергиевского сельсовета Мучкапского
Николаевич                          района (по согласованию).